様式第１号（第５条関係）

令和○年○○月○○日

大石田町長  殿

申請者

住 所

氏 名

電話番号

大石田町小型除雪機購入費補助金交付申請書

このことについて、次のとおり小型除雪機を購入したいので、大石田町小型除雪機購入費補助金

交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。

１ 小型除雪機の内容

品 名

見積価格（税込）  円

２ 交付申請額      金  円

３ 購入予定年月日      令和〇年〇〇月 日

４ 購入予定業者

住  所：

業 者 名：

代表者名：

電話番号：

５ 添付書類

 ・身分を証明できるものの写し（運転免許証等、団体においては規約や構成員名簿等）

・見積書（写し可）

・カタログ（写し可）

・同意書（町税及び水道料金・下水道使用料について滞納の無いことの確認、町の職員が除雪

機の購入状況について現地確認することの同意）

記載例（購入前に申請）

こちらの書類をご準備ください。

事業費の1/10以内、10万円が

上限となります。（千円未満切捨て）

様式第４号（第８条関係）

令和○年○○月○○日

大石田町長  殿

申請者

住 所

氏 名

電話番号

大石田町小型除雪機購入費補助金実績報告書

令和 年 月 日付、ま政第 号で交付決定を受けた小型除雪機の購入が完了したの

で、大石田町小型除雪機購入費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 小型除雪機の内容

品 名

購入価格（税込）

２ 購入完了年月日      令和〇〇年〇〇月〇〇日

３ 購入元業者

住  所：

業 者 名：

代表者名：

電話番号：

４ 添付書類

   購入領収書の写し

   購入した小型除雪機の写真

記載例（購入後に提出）

こちらの書類をご準備ください。

様式第６号（第１０条関係）

令和○年○○月○○日

大石田町長  殿

申請者

住 所

氏 名

電話番号

大石田町小型除雪機購入費補助金請求書

令和 年 月 日付、ま政第 号で交付決定のありました大石田町小型除雪機購入費

補助金について、大石田町小型除雪機購入費補助金交付要綱第１１条及び交付条件を遵守すること

を確約し、次のとおり請求いたします。

請 求 額    金    円

金融機関振込先

金融機関名

・      銀行           店

・        信用組合             店

・        信用金庫             店

・        農業協同組合           店

・        金庫               店

口 座 種 別 普 通 ・ 当 座 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

※口座情報の分かる書類の写し（通帳等）を添付ください。

記載例（購入後に提出）

こちらの書類をご準備ください。